（様式２）
令和　　年　　月　　日
古賀市長　　田辺　一城　宛

所在地
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表職者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

　下記業務に係る公募型プロポーザルへの参加資格を全て満たしており参加する旨を表明したく、必要書類を添えて申請します。
　また、提案書等の関係書類は、所定の期限までに提出することを確約いたします。

記

1. 件名
古賀市外国語指導助手派遣業務

2. 業務主管課
古賀市教育委員会　学校教育課

3. 添付書類
· 事業者概要書（様式３）
[bookmark: _GoBack]・ 一般労働者派遣事業許可書の写し
・ 実績を確認できる書類（履行証明等）